Locatio an finiatur, morte conductoris, dic quod non regulariter, p. dicta §. in ver. hæres. §. 7. & est tex. in l. viā. C. loca. Limita nisi esset electa industria pe. vt in terminis vult Alex. in 3. vol. conf. 106. in 6. col. ver. 3. & vlt. cum vers. seq. & in 4. vol. conf. 131. in fi.

Limita etiam in locatione, vfusu fructus, creff. sing. 170. all. Bal. in l. si domina. C. de vsufr.

Locator non potest in præiud. conductoris aliquid innouare. Alb. in 1. part. q. 123.

Locator pro vno nummo an valeat. Alex. in l. si quis ante. in 4. & 5. col. ff. de acq. poss.

Locator est nulla, quando merces, in arbitrium conducen tis collata est. Lud. Ro. conf. 257. In locatione, vineæ veniunt tina. Bal. in l. sed adde §. illud ff. loca. idem.

Locare potest operas suas liber homo in perpetuum secundum gl. Bar. Sal. & ceteros oēs, in l. antiquitas. C. de vsufr. Spe. in tit. de loca. §. postquam ver. quid si locauit, imo. in c. 2. ex. de pign. Br. in l. stipulationes non diuiduntur. q. 8. ff. de verb. ob. 60 & Ripam. in l. obligatio generali. nu. 10. & seq. ff. de pign. vbi explicat istam opi. esse communem, approbat, declarat, & ampliat. In contrariam verò partem inclinavit gl. in l. post cert. C. de lib. cau. Dy. in l. titio centum. §. 2. ff. de cond. & demonst. & Laur. Syl. conf. 34. n. 11. sed ego veritatis memor sequor primamentiam communem, tanquam verissimam. F. Viuius, lib. 2. opi. 162.

Locatio facta per maritum de bonis dotalibus, non præiudicat mulieri so. ma. Coua. in suis resc. c. 15. lib. 2. nu. 5. communem dicit ex Alber. in l. diuortio. nu. 11. ff. solu. mat. licet sibi placet opinio Alex. in l. si filiofamilias. §. si vir. ff. so. ma. qd locatio per modicum tempus facta à marito valet. M. Charian.

Amplia ad locationem factam per prælatum: quia non transit ad successorem. Idem Couarru. communem dicit, idem. Intellige istam communem cum locatio est facta de bonis de quibus ipse prælatus percipit fructus, secus tamen de bonis aliis ecclesiæ, quia præiudicat successoribus. Idem ibi communem dicit. PRO. locatio non transfert dominium, l. non solet. ff. loca. l. ad probationem. C. eod. tit. Bellon.

Locatio ad longum tempus facta per prelatum & capitulum ex iusta causa & cum debita solemnitate, secundum communem sententiam admittitur, licet aliis non admitteretur. ca. nulli. extra de reb. eccl. alie. vel non. & c. 1. de reb. eccl. alie. vel non. lib. 6. Ita traditur in cle. 1. de reb. eccl. alie. vel non alienan. Hanc communem opi. post Rui. in conf. 1. 7. in 1. vol. dicit Rol. à Valle in conf. 96. nu. 20. in 1. To. conf. kirchouii?

Locatio si est permiffa vsque ad certum tempus, vel vsque ad certam generationem, si fiat pro maiori tempore, vitatur in totum, & non valet vsque ad tempus permiffum. Bar. in au then. qui rem. C. de sac. fan. eccl. & Ang. de Peru. in §. in emphy teosim. in auth. de non alie. aut permu. reb. eccl. Et hanc com munem doct. sententiam esse dicunt Barr. Soc. in l. 1. §. sed etfi mihi. ff. de verb. obl. & Rol. à Valle in conf. 84. nu. 29. in 1. To mo conf. kirchouius.

Locationis & conductionis contractus perinde atque emptionis & venditionis admittit remedium, l. secundar. C. de rescind. vend. ibi quis ultra dimidium iusti precij foret deceptus, quia similis est emptioni, l. 2. lege item si precio, §. si ff. locati, vt voluit Io. And. in c. cum dilecti, de emptio. & vendit. & ita communiter teneri refert Bened. capr. regul. 87. nu. 74. secundum imo. ibidem accedit quod notatur per glo. l. in venditione, ff. de bonis auct. iud. possidend.

Locatio perpetua induci videtur & probari ex cursu 40. annorum quibus conductor seu colonus terras coluit, & respondit domino de quota parte fructuum Bal. & Ang. in l. male agitur C. de præscrip. 30. ann. dummodo mercedis solutio fuerit semper vniformis, de cuius concl. veritate vide Rui. conf. 105. l. lib. 4. Aym. conf. 107.

Administratores reipublicæ possunt locare prædia reipublicæ l. prior. §. ff. de admin. rer. ad ciuit. pertin. in qua locatio ne non requirit subhabstatio, nisi sit perpetua l. loca. vbi Bar. & Plat. C. de loc. præd. ciuil. lib. 1. non enim locationes sunt seu fieri debent prout fiunt venditiones, l. sciendum. ff. de edil. edic.

Conductor si non fruatur re conducta ex casu fortuito: & sine facto locatoris, sit remissio mercedis pro rata, si verò ex facto vel culpa locatoris: tenetur locator ad totale interesse, l. si fundus quem mihi locaueras. ff. loc.

Prælati non potest facere duas locationes, videlicet primam per tres annos, Deinde 2. per alios tres annos inchoando à fine primæ locationis, quia videtur facere in fraudem extrauag. ambitiose. Card. in clem. 1. ver. verum. q. 5. de reb. eccl. non alien. licet ipse loquatur in terminis d. clem. quo tempore nondum erat edita extrauagás ambitiose, de quo vide quæ scribit Bal. conf. 327. lib. 3.

Locator & conductor si respectiue taceant, post exactum tempus locationis & conductionis videntur per consensum tacitum relicasse & reconduxisse, iux. gl. Bart. & alios in leg. Item quæritur, §. qui impleto. ff. locati, & gl. in c. qui tacet. de reg. iur. lib. 6. & ita communiter teneri refert Bened. capr. reg. 56. num. 8.